TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INSG125-122760

CENTURY LED FILAMENT GLOBE 125mm SATEN
11W E27 6500K 1521Im

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

11w
6500 K
1521 Im
170

170 mm
125

E27
220-240 V/AC
50/60 Hz
20000
10000
IP20
0,096
0,165

NE

330

80

-15 +40
100 W
NE

NE

83

0 mAh
-88%

NE

48
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POPIS PRODUKTU

Osliujte svétlem a pridejte do svych prostordl elegantni dotek s zarovkou CENTURY FILAMENT. Tato LED zarovka
prindsi dokonalou kombinaci moderniho designu a klasického Sarmu, ktery zaujme jak zdkazniky B2B, tak B2C.
Pochéazi od renomovaného italského vyrobce CENTURY, ktery je synonymem pro kvalitu a spolehlivost.

Predstavte si sv{j interiér piny teplého a rozptyleného svétla. CENTURY zéarovka FILAMENT vam to umozni. Je
navrzena s ohledem na estetiku a efektivitu, pfi¢emz piné vyuZziva vyhod moderni LED technologie. Saténové
opalové sklo Zarovky dokonale rozptyluje svétlo, vytvari mékké a prijemné osvétleni, které doda vasim prostordim
atmosféru a Gtulnost.

Jednou z vyhod této Zarovky je jeji univerzélnost. Diky standardnimu zavitovému soklu E27 ji mlzete snadno
instalovat do vétsiny svitidel. Bez ohledu na to, zda ji potfebujete pro sv(ij domov, kancelar nebo komeréni prostor,
CENTURY Zzarovka FILAMENT vam poskytne silné a jasné osvétleni pfi nizké spotrebé energie.

Nakupovani Zarovek by mélo byt snadné a bezstarostné. Proto vdm nabizime Zarovku CENTURY FILAMENT

s jednoduchou instalaci a dlouhou Zivotnosti. Nemusite se obdvat Casté vymény, protoze tato zarovka vam vydrzi
spolehlivé poskytovat svétlo po dlouhou dobu.

Svétlo je klicové pro vytvoreni prijemné a inspirujici atmosféry ve vasem domové nebo pracovnim prostoru.
CENTURY Zarovka FILAMENT vam poskytne nejen kvalitni osvétleni, ale také pfijemny esteticky prvek, ktery doda
vasemu interiéru Smrnc. Nechte se unést kouzlem jedinecného svétla a doprejte si zarovku, kterd propoji modern{
technologii s klasickym designem.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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